[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.07.2019  № ПОС.03-1567/19
г. Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 26.02.2019 № ПОС.03-0303/19
«Об утверждении состава комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности городского округа
города Переславля – Залесского»

Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и в связи с кадровыми изменениями
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести изменение в Приложение №2 «Персональный состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа города Переславля – Залесского» к постановлению Администрации города Переславля-Залесского от 26.02.2019 № ПОС.03-0303/19 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа города Переславля – Залесского», изложив Приложение №2 в следующей редакции (прилагается).
2. МУ «Служба информационно-технического обеспечения и ЕДДС» (В.В. Федорчук) внести изменения в схему оповещения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа города Переславля – Залесского.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа города Переславля-Залесского.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Главы городского округа
города Переславля-Залесского					                   В.А. Астраханцев

Приложение №2
к постановлению Администрации
                города Переславля-Залесского
              от 09.07.2019  № ПОС.03-1567/19

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа
города Переславля – Залесского

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование
должности в комиссии
	Наименование
должности по месту работы
	Контактный телефон

	1

Астраханцев
Валерий
Александрович

	Председатель
комиссии
	Глава городского округа г. Переславля-Залесского
	8(48535)2-00-18,
8-916-903-90-12

	2
	Митюнин
Андрей Николаевич
	Заместитель
председателя комиссии
	Начальник управления по ВМР, ГО и ЧС Администрации
г. Переславля-Залесского
	8(48535)3-45-95,
8-915-985-47-70

	3

Сиднев Александр Владимирович
(по согласованию)
	Заместитель председателя комиссии
	Начальник ПСЧ-28
ФГКУ «4 ОФПС по ЯО»
	8(48535)2-00-17,
8-903-822-77-10

	4
	Васильков Максим Михайлович
	член комиссии
	Заместитель Главы Администрации
г. Переславля-Залесского
	8(48535)3-11-98,
8-980-741-29-03

	5
	Жилочкин Григорий Васильевич
	член комиссии
	Начальник отдела ГО и ЧС управления по ВМР, ГО и ЧС Администрации
г. Переславля-Залесского
	8(48535)3-23-42,
8-905-131-25-09

	6
	Трофимова Лариса Викторовна
	член комиссии
	Ведущий специалист отдела ГО и ЧС управления по ВМР, ГО и ЧС Администрации
г. Переславля-Залесского

	8(48535)3-23-42,
8-905-133-59-34

	7
	Горелова
Наталья
Александровна
	член комиссии
	ИО директора МКУ «Многофункциональный центр развития
г. Переславля-Залесского»
	8(485325)3-04-64,
8-915-979-74-73

	8

Клыков
Владислав
Александрович

	член комиссии
	Директор МУП «Теплосервис»
	8(48535)3-17-87,
8-915-987-13-25

	9

Евдокимов Андрей Васильевич

	член комиссии
	Директор МУП «Комплекс»
	8(48535)3-18-14,
8(48535)3-06-71,
8-905-637-16-09

	10
	Федорчук Вячеслав Владимирович
	член комиссии
	ИО директора МУ «Служба информационно-технического обеспечения и ЕДДС» Администрации
г. Переславля-Залесского
	8(48535)2-00-12,
8-910-817-91-45

	11
	Филиппочкин
Алексей Вячеславович
	член комиссии
	Заместитель директора «Служба информационно-технического обеспечения и ЕДДС» Администрации
г. Переславля-Залесского
	8(48535)2-00-12,
8-910-430-43-03

	12
	Семенов
Павел Вячеславович
	член комиссии
	Начальник отдела инвестиций, промышленности и потребительского рынка управления экономики Администрации
г. Переславля-Залесского

	8(48535)3-14-60,
8-905-646-45-67

	13
	Трошина Светлана Львовна
	член комиссии
	Начальник Пригородного территориального управления Администрации
г. Переславля-Залесского
	8-960-535-95-35

	14
	Чиесов
Сергей Владимирович
	член комиссии
	Начальник Рязанцевского территориального управления Администрации
г. Переславля-Залесского
	8-905-632-64-51

	15
	Стенин Александр Иванович
	член комиссии
	Начальник Нагорьевского территориального управления Администрации
г. Переславля-Залесского
	8-905-634-53-81

	16
	Тарасова Наталья Михайловна
	член комиссии
	Начальник управления социальной защиты Администрации
г. Переславля-Залесского
	8(48535)3-07-58,
8-910-662-64-59

	17
	Сташнева  Алла Владимировна
	член комиссии
	Заместитель начальника юридического управления – начальник отдела правовой работы Администрации
г. Переславля-Залесского
	8(48535)3-00-26

	18

Володин Алексей Александрович

	член комиссии
	Начальник ГБУ ЯО ПСС ЯО ПСО 4

	8(48535)3-40-01,
8-915-992-63-06

	19
	Уваров Анатолий Валерьевич
	член комиссии
	Руководитель инспекторского участка г. Переславля-Залесского ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по Ярославской области»
	8(48535)3-12-13,
8-903-692-46-64

	20
	Коняева Татьяна Юрьевна
	член комиссии
	Начальник управления образования Администрации
г. Переславля-Залесского
	8(48535)3-25-05,
8-915-988-53-90

	21

Скрипка Галина Григорьевна (по согласованию)

	член комиссии
	Заместитель начальника ТО Роспотребнадзора в Ростовском МР
	8(48535)3-21-31
8-910-816-64-12

	22
	Коняев Валерий Валентинович (по согласованию)
	член комиссии
	Заместитель начальника ОМВД России городского округа
г. Переславль-Залесский по охране общественного порядка

	8(48535)3-26-40,
8-905-630-40-82

	23
	Харчиков Кирилл Сергеевич (по согласованию)
	член комиссии
	Главный врач ГБУЗ ЯО «Переславская ЦРБ»

8(48535)3-23-19,
8(48535)6-64-00,
8-910-967-69-97

	24

Смольников Егор Викторович (по согласованию)

	член комиссии
	Заместитель директора ГКУ ЯО «Переславское лесничество»
	8-910-970-48-41

	25

Мантулин  Владимир Владимирович (по согласованию)

	член комиссии
	Инженер лесного хозяйства
1 категории СГБУ ЯО «Лесная охрана»
	8-910-829-12-10

	26

Пантелеев Михаил Николаевич (по согласованию)

	член комиссии
	Начальник филиала ОАО «МРСК Центра» Ярэнерго Переславского РЭС
	8-980-709-13-01

	27

Шабарьков Сергей Геннадьевич (по согласованию)

	член комиссии
	Директор АО «Ярославская  электросетевая компания»
	8(48535)9-44-81,
8-915-992-94-11

image1.wmf